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國立臺中教育大學 112學年度 第1學期 全英語授課科目表 
※ 査詢課程大綱請至「開課資訊查詢」、選課相關規定請參考「選課專區」。 

學院 

Faculty 

學制 

Educational 

System 

班級 

Class 

科目代

碼 

Course 

Code 

科目名稱 

Course Name 

學分數 

Credit 

時數 

Hours 

全/半年 

Full/Half 

Yr. 

選修別 

Required/ 

Elective 

科目

類別 

Req. 

授課教師 

Professor 

時間 

Time 

地點 

Location 

領域 

Area 

 全英語授課課程 (EMI) 

管理學院 
大學部 

University 
國企三甲 AIB10160 

國際財務管理 

International 

Financial Management 

3 3 半 必 
專門

課程 
謝銘元 

302 

303 

304 

R412 

 

通識教育中心 
大學部 

University 
大一通識 AGE41160 

電影配樂賞析 

Appreciation to Film 

Music 

2 2 半 選 
通識

課程 
陳曉嫻 

506 

507 
R302 

藝術

陶治

領域 

通識教育中心 
大學部 

University 
大二通識 AGE41160 

電影配樂賞析 

Appreciation to Film 

Music 

2 2 半 選 
通識

課程 
陳曉嫻 

106 

107 
R302 

藝術

陶治

領域 

管理學院 

碩士班 

Master’s 

Degree 

IMBA一Ａ、

二Ａ 
BIM00080 

策略管理 

Strategic Management 
3 3 半 必 

專門

課程 
張馨化 

402 

403 

404 

R503a 

 

管理學院 碩士班 

Master’s 

Degree 

IMBA一Ａ、

二Ａ 
BIM00090 

定性與量化分析 

Qualitative and 

Quantitative Analysis 

3 3 半 必 
專門

課程 

王志宏、林政逸、

張敦程 

406 

407 

408 

R503a 

 

管理學院 碩士班 

Master’s 

Degree 

IMBA一Ａ、

二Ａ 
BIM10500 

企業經營專題講座 

Special Topics on 

Business Practices 

3 3 半 選 
專門

課程 

王健航、許可達、

楊宜興、譚君怡 

106 

107 

108 

R503a 

 

管理學院 碩士班 

Master’s 

Degree 

IMBA一Ａ、

二Ａ 
BIM00510 

國際企業管理 

International Business 

Management 

3 3 半 選 
專門

課程 

王欣宜、張馨化、

賴志松 

502 

503 

504 

R503a 

 

管理學院 碩士班 

Master’s 

Degree 

IMBA一Ａ、

二Ａ 
BIM10280 

行銷管理 

Marketing Management 
3 3 半 選 

專門

課程 
謝銘元 

206 

207 

208 

R503a 

 

教育學院 

博士班 

Doctorate 

Degree 

資博一甲、

二甲、三甲 
CMS10170 

結構方程模式深論 

Structural Equation 

Modeling Analysis 

3 3 半 選 
專門

課程 
王脩斐 

202 

203 

204 

B504 

 

https://ecs.ntcu.edu.tw/pub/TchSchedule_Search.aspx
https://www.ntcu.edu.tw/user_4.htm

