## 國立臺中教育大學 112學年度 第1學期 全英語授課科目表

※ 查詢課程大綱請至「開課資訊查詢」、選課相關規定請參考「選課專區」。

學院 Faculty	學制 Educational System	班級 Class	科目代 碼 Course Code	科目名稱 Course Name	學分數 Credit		全/半年 Full/Half Yr.	選修別 Required/ Elective		授課教師 Professor	時間 Time	地點 Location	領域 Area
	全英語授課課程(EMI)												
管理學院	大學部 University	國企三甲	AIB10160	國際財務管理 International Financial Management	3	3	半	必	專門課程	謝銘元	302 303 304	R412	
通識教育中心	大學部 University	大一通識	AGE41160	電影配樂賞析 Appreciation to Film Music	2	2	半	選	通識課程	陳曉嫻	506 507	R302	藝術陶頻
通識教育中心	大學部 University	大二通識	AGE41160	電影配樂賞析 Appreciation to Film Music	2	2	半	選	通識課程	陳曉嫻	106 107	R302	藝術淘域
管理學院	碩士班 Master's Degree	IMBA−A、 ニA	BIM00080	策略管理 Strategic Management	3	3	半	必	專門課程	張馨化	402 403 404	R503a	
管理學院	碩士班 Master's Degree	IMBA−A、 ニA	BIM00090	定性與量化分析 Qualitative and Quantitative Analysis	3	3	半	必	專門課程	王志宏、林政逸、 張敦程	406 407 408	R503a	
管理學院	碩士班 Master's Degree	IMBA−A、 ニA	BIM10500	企業經營專題講座 Special Topics on Business Practices	3	3	半	選	專門課程	王健航、許可達、 楊宜興、譚君怡	106 107 108	R503a	
管理學院	碩士班 Master's Degree	IMBA−A、 ニA	BIM00510	國際企業管理 International Business Management	3	3	半	選	專門課程	王欣宜、張馨化、 賴志松	502 503 504	R503a	
管理學院	碩士班 Master's Degree	IMBA−A、 ニA	BIM10280	行銷管理 Marketing Management	3	3	半	選	專門課程	謝銘元	206 207 208	R503a	
教育學院	博士班 Doctorate Degree	資博一甲、 二甲、三甲	CMS10170	結構方程模式深論 Structural Equation Modeling Analysis	3	3	半	選	専門課程	王脩斐	202 203 204	B504	